
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/249/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/65/2015 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi 

z nieruchomości na terenie Gminy Susz oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.
1)

) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 i art. 6 j ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1289) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/65/2015 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości na terenie 

Gminy Susz oraz ustalenia stawki tej opłaty, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 

a) 10,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny, 

b) 16,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Skolimowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, w Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 

poz. 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3093


		2017-07-14T08:39:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




